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Aşağıda bazı öğrenciler yaşadıkları bölge hakkında kısaca bilgi vermektedir.Verilen bilgilere göre 
öğrencilerin hangi bölgede yaşadığını tabloda belirtiniz.  

 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Aşağıda verilen iklim özellikleri hangi iklime aittir. X koyarak belirtiniz 
Karadeniz 

iklimi 
Akdeniz 

iklimi 
Karasal 

İklim 

Bu iklim, soğuk bir iklimdir. Denizlere kıyısı olmadığı için adını buradan 
alır. Başlıca tarım ürünleri, buğday, arpa, elma, şekerpancarı, patatestir 

 
 

  

Uyyuşağum. Benim iklimumiluk bir iklimdur. Her mevsim yağmur 
yağayi.Ben tarlamdan finduğu,çayu,pirincu hiç eksik etmem daaaaa! 

   

En sıcak iklim bu iklimdir. Denizlerin olmasından dolayı kışın da ılıktır. 
Turunçgiller, zeytin, tütün, muz, pamuk ve bütün sebze ve meyveler bu 
iklimde yetiştirilebilir. Ayrıca seracılık da en çok bu iklimde yapılır 

   

İsim Yaşadığı Bölge 
Mehmet  

Elif  

Hasan   

Buse   

Tarık   

Feride   

Nazım   

MEHMET:  Ülkemizin en kalabalık şehri benim 
bölgemde yer almaktadır. Turizmin, ticaretin ve 
sanayi en çok benim bölgemde gelişmiştir 
ELİF:  Çay ve Fındık en çok benim bölgemde 
yetişir. En fazla yağış alan bölgemizdir. 
HASAN: Ülkemizin tahıl ambarı benim 
bölgemdir. Atatürk’ün Anıtkabir’i, başkentimiz 
ve Tuz gölü benim bölgemde yer alır.  
BUSE: Türkiye’nin en batısındaki bölgedir. 
Bölgemde tarım çok gelişmiştir. Tütün, incir, 
zeytin, üzüm, haşhaş gibi tarım ürünleri en fazla 
benim bölgemde yetişir. Ayrıca yaz turizmi ve 
madencilik de gelişmiştir. 
TARIK: Portakal, limon gibi meyveler burada 
yetişir. Yazları en fazla turist çeken bölgelerin 
başında yine benim bölgem vardır. 
FERİDE: En yüksek dağ olan Ağrı Dağı ve en 
büyük göl olan Van gölü benim bölgemdedir. 
Bölgemde Karasal iklim yaşanır. 
NAZIM:Petrolün en çok çıktığı, kırmızı 
mercimeğin en çok yetiştiği ve GAP projesinin 
uygulandığı bölge benim bölgemdir. 
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1. Okyanuslarda oluşan ve aynı zamanda da 

doğal bir afet olan dev dalgalar 
2. Ülkemizde topraklarımızı Erozyondan 

korumak için ağaçlandırma çalışmaları yapan 
sivil toplum kuruluşu 

3. Şehirlerin veya ülkelerin birbirlerine olan 
sınırlarını gösteren harita 

4. Dünyanın tamamının veya bir bölümünün 
kuşbakışı olarak belli oranda küçülterek kâğıt 
üzerine çizilmesi 

5. Yazın yetiştirilen meyve ve sebzeleri, kışın da 
yiyebilmemizi sağlayan, üzeri naylonla örtülü 
tarlaların içerisi ısıtılarak yapılan tarım türü 

 

Aşağıdaki bulmacayı çözünüz.  
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5.Sınıf İnsanlar Yerler ve Çevreler 3.Ünite Etkinliği 

https://www.sosyaldeyince.com/

